

B. I. Invest ApS
H. C. Ørstedesvej 85, 7400 Herning

CVR-nr. 15 95 63 48

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019

Bente Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. I. Invest ApS H. C. Ørstedsvvej 85 7400 Herning
	Telefon: 97125346
	CVR-nr.: 15 95 63 48
	Stiftet: 28. februar 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bente Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.204 kr. mod -274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-26.378	-29.211
Andre finansielle indtægter	40.467	51.372
Øvrige finansielle omkostninger	-807	-22.435
Resultat før skat	13.282	-274
1 Skat af årets resultat	-1.078	0
Årets resultat	12.204	-274
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	12.204	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.174
Disponeret i alt	12.204	-274

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.292	6.600
Tilgodehavender i alt	11.292	6.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.402.313	1.447.198
Værdipapirer i alt	1.402.313	1.447.198
Likvide beholdninger	19.361	19.907
Omsætningsaktiver i alt	1.432.966	1.473.705
Aktiver i alt	1.432.966	1.473.705

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.214.466	1.202.262
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.414.466</u>	<u>1.455.162</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.500	18.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>18.543</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>18.543</u>
	Passiver i alt	<u>1.432.966</u>	<u>1.473.705</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078	0
	<u>1.078</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.202.262	1.255.436
Årets overførte overskud eller underskud	12.204	-53.174
	<u>1.214.466</u>	<u>1.202.262</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		